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submission to verify posting (except
allow 30 days for posting of comments
submitted by mail).

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Ms.
Camara Francis, Procurement Analyst,
at telephone 202-550-0935, or email
camara.francis@gsa.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. OMB Control Number, Title, and
Any Associated Form(s)

9000—-0026, Changes, Change Order
Accounting, and Notification of Changes

B. Needs and Uses

The information collection title is
changed to “Changes, Change Order
Accounting, and Notification of
Changes.” This clearance covers the
information that contractors must
submit to comply with the following
Federal Acquisition Regulation (FAR)
part 43 requirements as stated in the
listed clauses:

a. 52.243—4, Changes. For acquisitions
exceeding the simplified acquisition
threshold for dismantling, demolition,
or removal of improvements; and
construction, under a fixed-price
contract, the contractor must assert its
right to an adjustment under this clause
within 30 days after receipt of a written
change order or the furnishing of a
written notice, by submitting to the
contracting officer a written statement
describing the general nature and
amount of proposal, unless this period
is extended by the Government. The
written notice covers any other written
or oral order (which includes direction,
instruction, interpretation, or
determination) from the contracting
officer that causes a change. The
contractor gives the contracting officer
written notice stating (1) the date,
circumstances, and source of the order
and (2) that the contractor regards the
order as a change order. The statement
of proposal for adjustment may be
included in the written notice.

b. 52.243-6, Change Order
Accounting. The contractor, for each
change or series of related changes, shall
maintain separate accounts, by job order
or other suitable accounting procedure,
of all incurred segregable, direct costs
(less allocable credits) of work, both
changed and not changed, allocable to
the change. The contractor shall
maintain these accounts until the
parties agree to an equitable adjustment
or the matter is conclusively disposed of
under the Disputes clause. This
requirement is necessary in order to be
able to account properly for costs
associated with changes in supply and
research and development contracts that
are technically complex and incur

numerous changes, or construction
contracts if deemed appropriate by the
contracting officer.

c. 52.243-7, Notification of Changes.
The clause is available for use primarily
in negotiated research and development
or supply contracts for the acquisition of
major weapon systems or principal
subsystems. If the contract amount is
expected to be less than $1,000,000, the
clause shall not be used, unless the
contracting officer anticipates that
situations will arise that may result in
a contractor alleging that the
Government has effected changes other
than those identified as such in writing
and signed by the contracting officer.
The contractor shall notify the
Administrative Contracting Officer in
writing if the contractor identifies any
Government conduct (including actions,
inactions, and written or oral
communications) that the contractor
regards as a change to the contract terms
and conditions. This excludes changes
identified as such in writing and signed
by the contracting officer. On the basis
of the most accurate information
available to the contractor, the notice
shall state—

(1) The date, nature, and
circumstances of the conduct regarded
as a change;

(2) The name, function, and activity of
each Government individual and
Contractor official or employee involved
in or knowledgeable about such
conduct;

(3) The identification of any
documents and the substance of any
oral communication involved in such
conduct;

(4) In the instance of alleged
acceleration of scheduled performance
or delivery, the basis upon which it
arose;

(5) The particular elements of contract
performance for which the Contractor
may seek an equitable adjustment under
this clause, including—

(i) What line items have been or may
be affected by the alleged change;

(i1) What labor or materials or both
have been or may be added, deleted, or
wasted by the alleged change;

(iii) To the extent practicable, what
delay and disruption in the manner and
sequence of performance and effect on
continued performance have been or
may be caused by the alleged change;

(iv) What adjustments to contract
price, delivery schedule, and other
provisions affected by the alleged
change are estimated; and

(6) The Contractor’s estimate of the
time by which the Government must
respond to the Contractor’s notice to
minimize cost, delay or disruption of
performance.

C. Annual Burden

Respondents: 4,261.
Total Annual Responses: 17,215.
Total Burden Hours: 17,215.

D. Public Comment

A 60-day notice was published in the
Federal Register at 84 FR 29205, on
June 21, 2019. No comments were
received.

Obtaining Copies: Requesters may
obtain a copy of the information
collection documents from the General
Services Administration, Regulatory
Secretariat Division (MVCB), 1800 F
Street NW, Washington, DC 20405,
telephone 202-501-4755. Please cite
OMB Control No. 9000-0026, Changes,
Change Order Accounting, and
Notification of Changes, in all
correspondence.

Dated: September 5, 2019.
Janet Fry,

Director, Federal Acquisition Policy Division,
Office of Governmentwide Acquisition Policy,
Office of Acquisition Policy, Office of
Governmentwide Policy.

[FR Doc. 2019-19514 Filed 9-9-19; 8:45 a.m.]
BILLING CODE 6820-EP-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Medicare & Medicaid
Services

[Document Identifier: CMS—R-263]

Agency Information Collection
Activities: Submission for OMB
Review; Comment Request

AGENCY: Centers for Medicare &
Medicaid Services, HHS.

ACTION: Notice.

SUMMARY: The Centers for Medicare &
Medicaid Services (CMS) is announcing
an opportunity for the public to
comment on CMS’ intention to collect
information from the public. Under the
Paperwork Reduction Act of 1995
(PRA), federal agencies are required to
publish notice in the Federal Register
concerning each proposed collection of
information, including each proposed
extension or reinstatement of an existing
collection of information, and to allow
a second opportunity for public
comment on the notice. Interested
persons are invited to send comments
regarding the burden estimate or any
other aspect of this collection of
information, including the necessity and
utility of the proposed information
collection for the proper performance of
the agency’s functions, the accuracy of
the estimated burden, ways to enhance


mailto:camara.francis@gsa.gov

Federal Register/Vol. 84, No. 175/ Tuesday, September 10, 2019/ Notices

47519

the quality, utility, and clarity of the
information to be collected, and the use
of automated collection techniques or
other forms of information technology to
minimize the information collection
burden.

DATES: Comments on the collection(s) of
information must be received by the
OMB desk officer by October 10, 2019.

ADDRESSES: When commenting on the
proposed information collections,
please reference the document identifier
or OMB control number. To be assured
consideration, comments and
recommendations must be received by
the OMB desk officer via one of the
following transmissions: OMB, Office of
Information and Regulatory Affairs,
Attention: CMS Desk Officer, Fax
Number: (202) 395-5806 OR Email:
OIRA_submission@omb.eop.gov.

To obtain copies of a supporting
statement and any related forms for the
proposed collection(s) summarized in
this notice, you may make your request
using one of following:

1. Access CMS’ website address at
https://www.cms.gov/Regulations-and-
Guidance/Legislation/
PaperworkReductionActof1995/PRA-
Listing.html

1. Email your request, including your
address, phone number, OMB number,
and CMS document identifier, to
Paperwork@cms.hhs.gov.

2. Call the Reports Clearance Office at
(410) 786-1326.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
William Parham at (410) 786—4669.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: Under the
Paperwork Reduction Act of 1995 (PRA)
(44 U.S.C. 3501-3520), federal agencies
must obtain approval from the Office of
Management and Budget (OMB) for each
collection of information they conduct
or sponsor. The term ‘“‘collection of
information” is defined in 44 U.S.C.
3502(3) and 5 CFR 1320.3(c) and
includes agency requests or
requirements that members of the public
submit reports, keep records, or provide
information to a third party. Section
3506(c)(2)(A) of the PRA (44 U.S.C.
3506(c)(2)(A)) requires federal agencies
to publish a 30-day notice in the
Federal Register concerning each
proposed collection of information,
including each proposed extension or
reinstatement of an existing collection
of information, before submitting the
collection to OMB for approval. To
comply with this requirement, CMS is
publishing this notice that summarizes

the following proposed collection(s) of
information for public comment:

1. Type of Information Collection
Request: Reinstatement without change
of a previously approved collection;
Title of Information Collection: Site
Investigation for Suppliers of Durable
Medical Equipment, Prosthetics,
Orthotics and Supplies (DMEPOS); Use:
The primary function of the site
investigation form is to provide a
standardized, uniform tool to gather
information from a DMEPOS supplier
that tells us whether it meets certain
qualifications to be a DMEPOS supplier
(as found in 42 CFR 424.57(c)) and
where it practices or renders its
services. This site investigation form
also aides the Medicare contractor (the
National Supplier Clearinghouse
Medicare Administrative Contractor
(NSC MAQ)) in verifying compliance
with the required supplier standards
found in 42 CFR 424.57(c). Form
Number: CMS—R—-263 (OMB control
number: 0938-0749); Frequency: Yearly;
Affected Public: Private Sector—
Business or other for-profits and not-for-
profit institutions; Number of
Respondents: 8,255; Total Annual
Responses: 8,255; Total Annual Hours:
8,255. (For policy questions regarding
this collection contact Kimberly
McPhillips at 410-786-5374.)

Dated: September 4, 2019.
William N. Parham, III,

Director, Paperwork Reduction Staff, Office
of Strategic Operations and Regulatory
Affairs.

[FR Doc. 2019-19471 Filed 9-9-19; 8:45 am]
BILLING CODE 4120-01-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Administration for Children and
Families

Proposed Information Collection
Activity; Survey of Youth Transitioning
From Foster Care (New Collection)

AGENCY: Office of Planning, Research,
and Evaluation; Administration for
Children and Families; HHS

ACTION: Request for Public Comment.

SUMMARY: The Administration for
Children and Families (ACF) within the
U.S. Department of Health and Human
Services (HHS) is proposing to collect
data on human trafficking and other
victimization experiences among youth
recently or currently involved in the

child welfare system. The goal of the
one-time survey is to better understand
trafficking experiences, to identify
modifiable risk and protective factors
associated with trafficking
victimization, and to inform child
welfare policy, programs, and practice.

DATES: Comments due within 60 days of
publication. In compliance with the
requirements of Section 3506(c)(2)(A) of
the Paperwork Reduction Act of 1995,
the Administration for Children and
Families is soliciting public comment
on the specific aspects of the
information collection described above.

ADDRESSES: Copies of the proposed
collection of information can be
obtained and comments may be
forwarded by emailing
OPREinfocollection@acf.hhs.gov.
Alternatively, copies can also be
obtained by writing to the
Administration for Children and
Families, Office of Planning, Research,
and Evaluation, 330 C Street, SW,
Washington, DC 20201, Attn: OPRE
Reports Clearance Officer. All requests,
emailed or written, should be identified
by the title of the information collection.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:
Description: ACF is proposing data
collection as part of the study, “Survey

of Youth Transitioning from Foster
Care”. This Notice provides the
opportunity to comment on a survey of
youth with current or recent
involvement in foster care.

Primary data collected includes a one-
time survey with up to 780 youth aged
18 or 19 who were in foster care during
their 17th year. The survey will be
conducted in-person, with both field
interviewer-administered items and
Audio-Computer Assisted Self-
Interview (ACASI) items that the youth
will complete privately for sensitive
topics. Survey questions will be focused
on the youths’ demographic data,
trafficking and other victimization
histories, internal and external assets,
and risk and protective factors.
Involvement with child welfare and
juvenile justice systems, and utilization
of other services will also be addressed
in the data collection.

Respondents: Youth aged 18 or 19
who were in foster care during their
17th year.

Annual Burden Estimates

Data collection is expected to take
place over two years.
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